

F.Leth Holding ApS
Vejlbjergvej 31, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 49 89 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Fritz Vedel Leth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.Leth Holding ApS
Vejlbjergvej 31
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 49 89 61
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Fritz Vedel Leth

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Schrøder Grafisk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele samt iinvesteringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 133.543 kr. mod 270.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.375	-4.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	125.000	250.000
Andre finansielle indtægter	47.963	55.671
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.045	-30.247
Resultat før skat	133.543	270.924
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	133.543	270.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	30.143	169.724
Disponeret i alt	133.543	270.924

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	489.292	489.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>489.292</u>	<u>489.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>489.292</u>	<u>489.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.131.265	1.063.877
Andre tilgodehavender	<u>13.041</u>	<u>13.041</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.144.306</u>	<u>1.076.918</u>
Likvide beholdninger	<u>147.465</u>	<u>147.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.771</u>	<u>1.224.398</u>
Aktiver i alt	<u>1.781.063</u>	<u>1.713.690</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	635.727	605.584
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>864.127</u>	<u>831.784</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	913.186	878.156
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>916.936</u>	<u>881.906</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>916.936</u>	<u>881.906</u>
 Passiver i alt	<u>1.781.063</u>	<u>1.713.690</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	35.045	30.247		
	35.045	30.247		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	489.292	489.292		
Kostpris ultimo	489.292	489.292		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	489.292	489.292		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F.Leth Holding ApS
Schrøder Grafisk ApS, Aarhus	50 %	1.687.146	164.184	489.291
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat primo			605.584	435.860
Årets overførte overskud eller underskud			30.143	169.724
			635.727	605.584
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo			101.200	99.800
Udloddet udbytte			-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret			103.400	101.200
			103.400	101.200

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ulimiteret kaution for Schrøder Grafisk ApS' mellemværende med pengeinstitut.